
UCHWAŁA NR LXXVI/952/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia  Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/518/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady 
Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz.1038), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł rozdziału 2 otrzymuje brzmienie: 

„Tryb i kryteria wyboru członków Rady Seniorów”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Członkowie Rady Seniorów pełnią swoje funkcje społecznie, nie pobierając z tego tytułu diet, ani 
wynagrodzenia.”; 

3) tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady i tryb działania Rady Seniorów”; 

4) uchyla się § 17; 

5) po rozdziale 3 dodaje się rozdziały 3a i 3b w brzmieniu: 

„Rozdział 3a. 

Delegowanie przedstawicieli Rady Seniorów na zorganizowane wydarzenia  

§ 16a. 1. Rada Seniorów może delegować swojego przedstawiciela na zorganizowane wydarzenia. 
Wniosek o delegowanie przedstawiciela Rady Seniorów zgłosić może każdy członek Rady Seniorów. 
Kandydat musi wyrazić zgodę. 

2. Rada Seniorów może upoważnić Przewodniczącego do delegowania przedstawiciela Rady 
Seniorów na zorganizowane wydarzenia. Przewodniczący nie może delegować siebie jako przedstawiciela 
Rady Seniorów. 

3. Rada Seniorów może upoważnić Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów do oddelegowania 
Przewodniczącego na zorganizowane wydarzenia. 

§ 16b. 1. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 
reprezentuje on Radę Seniorów, zwraca się, na jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju związane 
z udziałem w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów. Jeżeli wydarzenie, 
na którym reprezentuje on Radę Seniorów odbywa się w miejscowości poza granicami Gminy i trwa 
dłużej niż jeden dzień zwracane są również koszty zakwaterowania. 

2. Zwrot kosztów następuje na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub 
biletów, potwierdzających poniesione wydatki, które należy załączyć do wniosku o zwrot poniesionych 
kosztów. 

3. Zwrotu dokonuje się w kwocie wynikającej z przedstawionych dokumentów, jednak nie wyższej niż 
300 zł za każdy dzień udziału w zorganizowanym wydarzeniu, na którym członek Rady Seniorów 
reprezentował Radę Seniorów. 

4. W przypadku przejazdu samochodem osobowym członkowi Rady Seniorów przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu osobowego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł; 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

5. Na przejazd członka Rady Seniorów samochodem osobowym musi wyrazić zgodę Burmistrz 
Nidzicy. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 3 do Statutu. 

6. Wniosek o zwrot kosztów składa się za pośrednictwem Przewodniczącego, który potwierdza na 
wniosku udział członka Rady Seniorów w wydarzeniu, na którym reprezentował Radę Seniorów, do 
Burmistrza, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do Statutu. 

Rozdział 3b. 

Zasady wygaśnięcia członkostwa i odwołania członka Rady Seniorów  

§ 16c. 1. Wygaśnięcie członkostwa w Radzie Seniorów następuje wskutek: 

1) zrzeczenia się członkostwa; 

2) śmierci członka Rady Seniorów. 

2. Burmistrz może odwołać członka Rady Seniorów przed zakończeniem kadencji Rady Seniorów 
w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji członka Rady Seniorów; 

2) nieusprawiedliwionej nieobecności członka Rady Seniorów w jej pracach przez 5 kolejnych 
posiedzeń; 

3) cofnięcia poparcia przez podmiot zgłaszający członka do Rady Seniorów. 

3. Burmistrz uzupełnia skład Rady Seniorów w trakcie kadencji, z zachowaniem zasad określonych 
w § 9, po wskazaniu w terminie 30 dni nowego przedstawiciela przez podmiot wymieniony w § 
5 ust. 2 pkt 2 i 3. 

4. W przypadku konieczności uzupełnienia składu Rady Seniorów o przedstawicieli pochodzących 
z publicznego naboru, w skład Rady Seniorów powołuje się kolejną osobę z listy rezerwowej, o której 
mowa w § 9 ust. 4, a w razie wyczerpania listy rezerwowej przeprowadza się ponowny nabór publiczny. 

5. Kadencja nowo powołanego członka Rady Seniorów upływa wraz z kadencją całej Rady 
Seniorów.”; 

6) dodaje się załączniki Nr 3-5 do Statutu w brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińskjo-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr……….…….. 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia ………….………… 2023 r. 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Nidzicy 

 

……………………………..……                                                                   Nidzica, dnia  ……………………………. 
    (nazwisko i imię członka MRS ) 

 

 

                                                                            Burmistrz Nidzicy 

 

 

Wniosek o wyrażenie zgody na przejazd samochodem prywatnym 

 

Zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na przejazd w dniu ……..……………………………… 

z ……………………….…..…… do ………….………………….. w celu ………………….………… 

……………………………………………………………………………………………………………

samochodem prywatnym …………..…………………………………………….……………………… 

 

…………………………………..…………………………………………...………………………… 
                                                         (rodzaj pojazdu, marka, pojemność silnika i numer rejestracyjny)     
 

Oświadczam, że powyższy pojazd jest samochodem osobowym i posiadam tytuł prawny 

do dysponowania pojazdem.                 

 

 

Powyższe uzasadniam tym, że …………………………………………………..…………………….... 

…………………………………………………..………………….………………………………….… 

……………………………………………………………….……………………………….…..………

…………………………………………………….…………………………………………..…….…… 

 

 

 

                                                                                          …………………………………. 
                                                                                                                                                          (podpis wnioskodawcy) 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* 

 

 

……………………………………………. 
                (podpis Burmistrza Nidzicy) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr……….…….. 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia ………….………… 2023 r. 

Załącznik Nr 4 

do Statutu Miejskiej Rady Seniorów 

 w Nidzicy 

 

…………………………………………                                                       Nidzica, dnia …………………….. 
          (nazwisko i imię członka MRS) 

Burmistrz Nidzicy 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu samochodem prywatnym i kosztów zakwaterowania 

 

Zwracam się z prośbą o dokonanie zwrotu poniesionych kosztów: 

1) przejazdu samochodem prywatnym na trasie z .................................................................................... 

do ………............................................................... w dniu ....................................................................... 

w celu   ……………………………..…………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….…………………. 

2) zakwaterowania*. 

Liczba faktycznie przejechanych kilometrów ………………………… 

Stawka za 1 km przebiegu pojazdu …………………………………… 

Łączny koszt przejazdu i zakwaterowania* wyniósł.......................................................... zł. 

W załączeniu przekazuję rachunki, faktury  lub inne dokumenty potwierdzające poniesione koszty 

zakwaterowania: …………………………………………………………………………….…………... 

....................................................................................................................................................................  

Łączną kwotę zwrotu kosztów przejazdu/zakwaterowania* proszę przekazać na rachunek 

bankowy:.................................................................................................................................................... 

 

 

                                                                                                    ................................................... 
                                                                                                                       podpis wnioskodawcy  

 

Potwierdzam udział    …………………………………..…….. 
                                                                       (imię i nazwisko) 

w dniu ……………………... w zorganizowanym wydarzeniu 

…………………………………………………………………, 

na którym reprezentował Miejska Radę Seniorów w Nidzicy. 

 

……………………………………………………………..….. 
                  (podpis Przewodniczącego Rady/Wiceprzewodniczącego Rady) 

 

 
 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr……….…….. 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia ………….………… 2023 r. 

 

Załącznik Nr 5  

do Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Nidzicy 

 

…………………………………………                                                       Nidzica, dnia …………………….. 
          (nazwisko i imię członka  MRS) 

Burmistrz Nidzicy 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji zbiorowej  

i kosztów zakwaterowania 

 

Zwracam się z prośbą o dokonanie zwrotu poniesionych kosztów: 

1)  przejazdu na trasie z ....................................................... do ................................................................  

w dniu ........................................................ w celu ..…….……………………...……………………..... 

…………………..……………………………………………………………………………………….. 

2) zakwaterowania*. 

 

Oświadczam, że przejazd odbywał się środkami komunikacji zbiorowej publicznej / prywatnej*. 

 

Łączny koszt przejazdu  i zakwaterowania* wyniósł ................................................. zł. 

 

W załączeniu przekazuję rachunki, faktury, bilety (paragony) lub inne dokumenty potwierdzające 

poniesione koszty przejazdu/zakwaterowania:*........................................................................................ 

……………………………………………………………........................................................................  

 

Łączną kwotę zwrotu przejazdu/zakwaterowania* proszę przekazać na  rachunek bankowy:  

................................................................................................................................................................... 

                                                                                                            .............................................................. 
                                                                                     podpis wnioskodawcy  

 

Potwierdzam udział    ………………………………….. 
                                                                       (imię i nazwisko) 

w dniu ……………………... w zorganizowanym wydarzeniu 

…………………………………………………………………, 

na którym reprezentował Miejską Radę Seniorów w Nidzicy. 

 

……………………………………………………………….. 
                  (podpis Przewodniczącego Rady/Wiceprzewodniczącego Rady) 
 

 
 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/952/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. Rozdział 3a w pkt 5 w § 1
	§ 16a w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a
	ust. 2 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16a
	ust. 3 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16a

	§ 16b w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a
	ust. 2 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b
	ust. 3 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b
	ust. 4 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b
	pkt 1 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b ust. 4
	pkt 2 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b ust. 4

	ust. 5 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b
	ust. 6 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3a § 16b


	zm. Rozdział 3b w pkt 5 w § 1
	§ 16c w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b
	pkt 1 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c ust. 1
	pkt 2 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c ust. 1
	ust. 2 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c
	pkt 1 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c ust. 2
	pkt 2 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c ust. 2
	pkt 3 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c ust. 2

	ust. 3 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c
	ust. 4 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c
	ust. 5 w pkt 5 w § 1 zm. rozdz.3b § 16c



	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


